ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NNTN               Quảng Ngãi, ngày 03  tháng 6 năm 2019

V/v báo cáo kết quả thực hiện

Đề án tăng cường xử lý vi phạm

về quản lý, sử dụng đất đai

giai đoạn đến năm 2020

 trong năm 2019

Kính gửi:

 - Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Thanh tra tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Theo đề nghị của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

2505/BTNMT-TCQLĐĐ ngày 30/5/2019 về việc báo cáo kết quả thực hiện

Đề án tăng cường xử lý vi phạm về quản lý, sử dụng đất đai giai đoạn đến

năm 2020 trong năm 2019 (văn bản đã được gửi đến Sở Tài nguyên và Môi

trường), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Thanh tra tỉnh,

các sở, ngành có liên quan và UBND các huyện, thành phố tổ chức triển khai

thực hiện các nội dung chính của Đề án trong năm 2019 gồm: Tổ chức tiếp

nhận, xử lý thông tin phản ánh về tình trạng vi phạm pháp luật đất đai; thanh

tra việc quản lý, sử dụng đất đai tại khoảng 20 cơ sở sản xuất kinh doanh

ngoài khu, cụm công nghiệp và khu kinh tế có dấu hiệu vi phạm pháp luật đất

đai và kiểm tra, theo dõi việc thực hiện kết luận thanh tra năm 2018; tổng hợp

kết quả thực hiện trên địa bàn tỉnh theo đề nghị của Bộ Tài nguyên và Môi

trường tại Công văn nêu trên, trình UBND tỉnh xem xét, báo cáo Bộ Tài

nguyên và Môi trường trước ngày 30/11/2019./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), NC, CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TNak346.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-06-04T01:29:21+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-04T03:19:02+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-04T03:19:03+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-04T11:03:17+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!